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TEMEL AMAÇ
Katılacak meslektaşlarımızın çalışma tempolarını ve programını ciddi anlamda etkilemeden, kısa
aralıklarla tekrarlanan ve belirli zaman diliminde gerçekleşecek olan ve farklı merkezlerde aynı eğitim
grubuna (4 kişiden oluşan) planlanan konuların canlı ameliyatlarla yoğun, yerinde ve birebir akta-
rılması. Ameliyathanede bulunacak olan 4 katılımcı uygulanan perkütan renal cerrahinin her aşa-
masını görebilecek ve katılabilecektir.

PROGRAM
Bu amaçla her birinde sabit 4 kişiden oluşan iki grup (GRUP I, GRUP II)  oluşturulacaktır. Tablodaki
tarihlerde belirtilen gruplar belirtilen kliniklerde perkütan renal taş cerrahisi eğitimi alacaklardır.

TABLO: EĞİTİM BASAMAKLARI VE DAĞILIMI

DÖNEM (BASAMAK)         GRUP I (4 Kursiyer) GRUP II (4 Kursiyer)
24 - 25 EYLÜL  2010                       EGE (İZMİR) ULUDAĞ (BURSA)
CUMA CUMARTESİ                         Oktay Nazlı - Burak Turna Hakan Kılıçaslan – Sedat Öner

8 - 9 EKİM 2010                                PAMUKKALE (DENİZLİ) GÖZTEPE - II (İSTANBUL)
CUMA CUMARTESİ                         Levent Tuncay - Cenk Acar Turhan Çaşkurlu – Osman Fatih Ural

                                                             
22 - 23 EKİM 2010                           AKDENİZ   (ANTALYA) HASEKİ   (İSTANBUL)
CUMA CUMARTESİ                         Mehmet Baykara -  Tibet Erdoğru A. Yaser Müslümanoğlu – Murat Binbay

Faruk Yencilek
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UYGULANAN PROGRAMDA
•    Hasta hazırlaması, hemşire masasının içeriği ve ameliyathanedeki ekip ve ekipmanın 

yerle şimleri ve ameliyatına göre nelerin gerekli olduğu.
•   Tüm detaylı noktaların bire bir ameliyathanede demonstrasyonu.
•   Ameliyatın ameliyathane içinden izlenmesi ve birebir soru-cevap ile adım adım eğitim ve 

ameliyatın tamamlanması.
•  Yapılanların tartışılması.
•  Uygulamalı perkütan ponksiyon, dilatasyon adımları yapılacaktır.

Başvurusu kabul edilen meslektaşlarımız her bir grupta 4 olmak üzere toplam 8 katılımcı eğitime
alınır.

Katılımcıların tümüne hazırlanmış detaylı program ve izlenecek yolları içeren bilgi dosyası 15 gün
önceden ellerinde olacak şekilde ulaştırılır.

Planlanan program doğrultusunda kursiyerlerin eğitim alacakları dönemdeki Perşembe akşamı
eğitimin alınacağı şehre ulaşımları sağlanır.

Cuma, Cumartesi akşamı konaklamaları sağlanır.

Cumartesi akşamı biten eğitim sonrası geri dönüş ulaşımları sağlanır.

Oluşturulan kitapçıktaki doldurulmuş eğitim kayıt belgesi direktör tarafından ve katılımcı tarafın-
dan kontrol edilir ve imzalanır.

Bir basamak sonraki eğitim programı hakkındaki detaylı bilgi kitapçığı verilir.

Toplam Katılım Bedeli : 3.000 TL.
(ulaşım, konaklama, tüm eğitim materyali  ve video kayıtları dahil)

Başvuru: 

Endoüroloji Derneği
Tel : +90 212 232 46 89    GSM : +90 541 710 34 05  

E-mail: ahu.tumay@endouroloji.org.tr
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